



## Pachet Primaria Crizbav - produse curatenie

I.D.: 44070564

---

Data publicarii	30.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	522,15 RON - 522,15 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Hartie igienica 2 straturi, alba Camila, 10 buc/pachet pachet 10 5.52 lei 55.20 lei 2 Prosop hartie alb Midi, 2 straturi, 160 ml buc 6 8.00 lei 48.00 lei 3 PUR 4.5L ALOE VERA buc 1 29.04 lei 29.04 lei 4 MR.PROPER 5L SUPRAFETE BAIE buc 1 27.00 lei 27.00 lei 5 Servetele 24 x 24 cm, 1 strat, 100 buc./pachet albe pachet 10 1.12 lei 11.20 lei 6 DALIN SERVETELE UMEDE 72/SET SOFT&CLEAN set 10 2.77 lei 27.70 lei 7 BREF WC 4 BILE 50G PURE WHITE buc 20 4.03 lei 80.64 lei 8 Manusi latex S, M, L- 100 buc/pachet cutie 4 23.70 lei 94.80 lei 9 Saci menajeri LDPE, 120 litri, 70\*110 cm, 10 buc/rola rola 20 3.43 lei 68.64 lei 10 BONUX AUTOMAT 4KG.LILIAC buc 1 22.80 lei 22.80 lei 11 DOMESTOS 5L buc 1 30.25 lei 30.25 lei 12 HARPIC WC GEL 750ML. buc 7 3.84 lei 26.88 lei Valoare totala fara TVA 522.15 lei

---